8Hanımlara Mahsus Gazete “Kadınların tahsili hakkında bir mütalaa 3”, Hanımlara Mahsus Gazete, No: 22, 26 Cemaziyelevvel 1313(14
Kasım 1895); s. 1-2.
9 Seniha Vicdan, “Moda-İsraf”. Hanımlara Mahsus Gazete, no: 26, 11 Cemaziyelahir 1313 (28 Kasım 1895); s.2- 3.
10 Matmazel Talya, “Küçük Çocukları Hiçbir Vakit Aldatmak Caiz Değildir.” Hanımlara Mahsus Gazete, no: 56, 21 Mart 1312 (2 Nisan
1896); s.5-6.